
K pronájmu, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4117994 Datum vydání: 27.02.2025

Cena za nemovitost:

9 250 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte menší byt v docházkové vzdálenosti centra Poruby, přesto
však poblíž parku plného zeleně? Pak je tento byt na ul.
Budovatelská 467/6 přesně pro Vás. Bytová jednotka nabízí hlavní
pokoj s orientací na jižní světovou stranu s výhledem do klidné
ulice, ve které můžete zaparkovat. Samozřejmostí je připravená
kuchyňská linka v moderním bílém dekoru, zůstal však dostatek
prostoru pro veškeré spotřebiče či jídelní stůl. Osvěžení nabídne
koupelna s vanou, toaleta je samostatná. Budu se na Vás těšit na
prohlídce, kde si byt do detailu představíme. K dispozici je taktéž
video prohlídka.

ID inzerátu ESO: 4117994
Inzerát aktualizován: 27.02.2025
Inzerát vydán: 08.02.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pozsgai
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


